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در طلیعه چهل‌ و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی صورت گرفت  
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میانجیگری ترکیه و تصعید تنش ایران و 
آمریکا

 خاورمیانه در مقطع و زمانه حساسی و کانون داغ و 
زیر سایه جنگی تمام عیار قرار گرفته است؛ در این زمان 
حساس رژیم صهیونیستی بایستی از کشورگشایی در 
خاورمیانه دست بردارد و رویای سرزمین موعود را از سر 
به در کند که بوسیله کشورهای رشید و  مسلمان منطقه 

دیر یا زود پس زده خواهد شد.
نوعی تنش بی سابقه پس از جنگ دوم خلیج فارس 
در خاورمیانه میان آمریکا و ایران در حال رخ دادن است.
در چنین شرایطی و توسل به فشار و تهدید و مذاکره 
توامان که سیاست فشار حداکثری ایالات متحده آمریکا 
از دور نخست ریاست جمهوری دونالد ترامپ از۲۰۱۷ 
میلادی علیه کشورمان پس از خروج یک طرفه این کشور 
از برجام طراحی و اجرا شده که به باور سیاستمداران ینگه 
دنیا به شکست رسیده است ادامه دارد و حالا با فرستادن 
ناوهای خود به منطقه و آب های خلیج فارس باعث پدید 
آمدن نوعی کانون التهاب داغ و تنش و نشت مشتعل 
جنگ در خاورمیانه شده است با فرض اینکه همان طور 
که قبل از جنگ ۱۲ روزه و پس از ۵ دور مذاکره میان 
ایران و آمریکا با چراغ سبز نشان دادن به دست نشانده 
خود در منطقه_ رژیم اسرائیل_ جنگ علیه ایران را آغاز 
کرد و خود نیز در ادامه  با استیصال و درماندگی رژیم 
صهیونیستی در اول تیرماه۱۴۰۴ وارد جنگ با ایران شد 
با  را  نیمه های شب سایت هسته ای کشورمان  و در 
هواپیماهایB2 و بمب سنگر شکن بمباران کرد و در سوم 
تیرماه به دلیل در مخصمه گیرکردن اسرائیل درخواست 
فوری آتش بس داد؛ اکنون درصدد است تا این بار خود 
آتش نابسامان معرکه را روشن و مشتعل سازد و کماکان 

اعلام می کند ایران بزودی توافق می کند.

طاهر جمشیدزاده سرمقاله

روز گذشته صدایی مهیب در برخی محلات بندرعباسبه 
گوش رسید و موجب نگرانی مردم شد.

صدای انفجاری که در برخی محلات بندرعباس شنیده 
شده مربوط به وقوع حادثه در یک منزل مسکونی در بلوار 

معلم بندرعباس بوده است.
نیرو‌های آتش‌نشانی و نیرو‌های امدادی به محل حادثه 

اعزام شده‌اند و عملیات امدادرسانی آغاز شده است.
تا لحظه تنظیم این خبر مدیرکل مدیریت بحران استان 

هرمزگان اظهار کرد: در حال بررسی میزان حادثه هستیم.
مهرداد حسن‌زاده درباره اینکه آیا انفجار گاز عامل این 

حادثه بوده؟ متذکر شد: تایٔید یا رد نمی‌کنم.
پژمان شاهرخی با بیان اینکه بررسی‌های اولیه همچنان 
ادامه دارد، اظهار کرد: پس از وقوع انفجار، هشت دستگاه 
اعزام  اتوبوس‌آمبولانس به محل حادثه  آمبولانس و یک 
حادثه  ابعاد  بررسی  حال  در  امدادی  تیم‌های  و  شدند 

هستند.
وی افزود: در حال حاضر آمار دقیقی از تعداد مصدومان 
احتمالاً  اولیه،  اطلاعات  اساس  بر  اما  نیست،  دست  در 
حدود ۱۰ نفر دچار مصدومیت شده‌اند. محل حادثه در یک 

ساختمان واقع در محله‌ای مسکونی بوده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: تاکنون 
گزارشی از فوتی در این حادثه دریافت نشده و اطلاعات 
اعلام ستاد مدیریت  و  نهایی  از جمع‌بندی  تکمیلی پس 

بحران استان اطلاع‌رسانی خواهد شد.
حال  در  استان  بحران  مدیریت  کرد:  تأکید  شاهرخی 

پیگیری موضوع است و اخبار دقیق‌تر از سوی این ستاد 
اعلام می‌شود.

توضیحات تکمیلی در رابطه با حادثه در یک مجتمع 
مسکونی بندرعباس 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از حادثه ا در 
مجتمع مسکونی بهارستان بندرعباس واقع در بلوار معلم 

خبر داد.
هرمزگان،  استانداری  روابط‌عمومی  کل  اداره  گزارش  به 
ظهر  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  زاده  حسن  مهرداد 
امروز در برج بهارستان بندرعباس شاهد حادثه‌ای بودیم 
که موجب آسیب به طبقات ۲ و ۳ این مجتمع مسکونی 

شده است.
تاثیر  نیز  بر روی سایر واحدها  انفجار  افزود: موج  وی 
گذاشته و خسارت‌هایی به واحدهای اطراف وارد شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان تأکید کرد: 
بلافاصله پس از وقوع حادثه نیروهای امدادی و عملیاتی 
به محل اعزام شدند و مصدومان حادثه به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: علت حادثه در دست بررسی است و 

آمار دقیق مصدومان هم به زودی اعلام خواهد شد.
تا این لحظه ۴ کشته در حادثه انفجار شهر اهواز

رئیس سازمان آتش نشانی خدمات ایمنی شهرداری اهواز 
افزود: آوار برداری همچنان ادامه دارد و تا کنون چهار جسد 

از زیر آوار توسط امدادگران خارج شده است. 
وی گفت: آواربرداری با احتیاط در حال انجام است و تا 

یافتن تمامی زیر آوارماندگان ادامه دارد. 
تکذیب حمله پهپادی به ساختمان سپاه در بندر عباس 

در پی وقوع انفجار گاز در یکی از ساختمان‌های شهر 
بندرعباس، برخی کانال‌ها و اکانت‌های تلگرامی با انتشار 
گسترده اخبار کذب، مدعی ترور سردار علیرضا تنگسیری، 
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شدند.
نشان  رسمی  و  مطلع  منابع  از  پیگیری‌ها  و  بررسی‌ها 
چارچوب  در  و  بوده  بی‌اساس  کاملاً  ادعاها  این  می‌دهد 
بازنشر  و  تولید  ضدایرانی  جریان‌های  روانی  عملیات 

اولیه، برخی رسانه‌ها و  با وجود تکذیب‌های  شده است. 
اکانت‌های معاند با طرح ادعاهایی نظیر »حمله پهپادی« 
تلاش کردند با شایعه‌سازی، فضای روانی جامعه را ملتهب 

کرده و رعب و نگرانی ایجاد کنند.
پهپادی  منابع رسمی، هیچ‌گونه حمله  اعلام  اساس  بر 
به مقرهای نیروی دریایی سپاه در استان هرمزگان صورت 
نگرفته و هیچ ساختمانی وابسته به این نیرو دچار آسیب 
یا تخریب نشده است. انفجار رخ‌داده در بندرعباس صرفاً 
ناشی از حادثه گاز بوده و ارتباطی با مسائل امنیتی و نظامی 

ندارد.
تأکید  شایعات،  این  قاطع  تکذیب  ضمن  رسمی  منابع 
کردند اخبار منتشرشده در این زمینه فاقد اعتبار است و 
از افکار عمومی خواستند اخبار مربوط به حوادث را تنها از 

مجاری رسمی و معتبر دنبال کنند.
در همین راستا، رویکرد شایعه‌پراکنانه اکانت موسوم به 
»ترور آلارم« در حوزه مسائل امنیتی و نظامی، موضوعی 
از  یکی  به‌عنوان  اکانت که  این  به سابقه است.  مسبوق 
بازوهای عملیات روانی رژیم صهیونیستی شناخته می‌شود، 
از جمله خبر جعلی ترور  نادرستی  ادعاهای  نیز  پیش‌تر 

سردار قاآنی را مطرح کرده بود.
تحلیلگران معتقدند با توجه به تحرکات تبلیغاتی اخیر 
آمریکا و فضاسازی‌های روانی از جمله اعزام ناوهای نظامی 
به منطقه، تشدید شایعه‌پراکنی از سوی چنین اکانت‌هایی 
معنای بیشتری پیدا می‌کند و در راستای جنگ روانی علیه 

افکار عمومی ارزیابی می‌شود.

ترور سردار تنگسیری و حمله پهپادی به ساختمان سپاه تکذیب شد

انفجار در مجتمع مسکونی بندرعباس

حسن روحانی : 
لجبازی در برابر مردم جواب نمی‌دهد

خبر

نشریه سپاه: 
ایران محدودیت های گسترده را پذیرفت ولی ترامپ 

دنبال تحقیر است

نشریه روزانه معاونت سیاسی سپاه پاسداران به تهدیدات آمریکا علیه ایران 
واکنش نشان داد و نوشت: مردم ایران می دانند که مسئله هسته‌ای را بهانه 
کرده، چرا که واقعیت این است ایران در این پرونده، هر آنچه معقول و 
منطقی بوده را پذیرفت. از محدودیت‌های گسترده گرفته تا بازرسی‌ها و حتی 

آمادگی برای خروج اورانیوم غنی‌شده در چارچوب‌ مشخص.
به گزارش عصر ایران مردم ایران نه برای نان صرف، نه برای جابه‌جایی یک 
دولت یا دولتی دیگر، بلکه برای پایان دادن به تحقیر تاریخی ایران توسط 
امریکا و دست نشانده اش، قیام کردند و در این قیام صدها هزار فرزند خود 
را قربانی این کشور و آرمان نمودند.‌ تا در نهایت  انقلابی  شکل بگیرد که 
ریشه در این فهم داشت که کشوری وابسته، هرچند ظاهراً آباد، در حقیقت 

بی‌هویت و بی‌عزت است.
اما امروز ترامپ آشکارا همان چیزی را می‌خواهد که مردم ایران علیه آن 
انقلاب کردند. ملت ایران می داند که او از مذاکره سخن نمی‌گوید، از تسلیم 
حرف می‌زند. تسلیمی که معنایش  خلع اراده ملی، تضعیف توان دفاعی، و 
در نهایت، بازگرداندن ایران به مدار وابستگی همچون نظام پهلوی یا مدار 

تجزیه است که سگ امریکایی از یک ایرانی حقوق بیشتری داشت.
مردم ایران می دانند که مسئله هسته‌ای را بهانه کرده، چرا که واقعیت 
این است ایران در این پرونده، هر آنچه معقول و منطقی بوده را پذیرفت. از 
محدودیت‌های گسترده گرفته تا بازرسی‌ها و حتی آمادگی برای خروج اورانیوم 

غنی‌شده در چارچوب‌ مشخص.
اما آنچه آمریکا می‌خواهد اطمینان نیست، خلع سلاح ایران است برای 
تحقیر و تجزیه ایران. تجربه تاریخی نشان می‌دهد کشوری که توان دفاع و 
بازدارندگی خود را واگذار کند، نه امنیت خواهد داشت و نه تمامیت ارضی. 
پروژه‌ای که در ذهن سیاستمدارانی چون ترامپ شکل گرفته، در نهایت به 
تضعیف ایران، فشار داخلی، و باز کردن مسیر تجزیه می‌انجامد. همان 

الگویی که در منطقه بارها تکرار شده است.
در این بین اگر از منظر ملی‌گرایی به موضوع نگاه کنیم، تاریخ ایران سراسر 
روایت غیرت، عزت و ایستادگی است. این تمدن کهن هیچ‌گاه باج‌دادن به 
اجنبی را فضیلت ندانسته و هیچ‌گاه ناموس، خاک و اراده‌اش را ارزان نفروخته 

است.
ایرانِ وابسته‌ای که ترامپ در ذهن دارد، شبیه همان ایرانِ دوران رضاخان 
است. کشوری که تصمیم‌هایش در سفارتخانه‌ها گرفته می‌شد و منابعش 
در اختیار بیگانگان بود.و اگر از نگاه دینی بنگریم، مردم ایران وارثان فرهنگ 
عاشورا هستند. فرهنگی که به ما آموخت هیهات منا الذله" فقط یک شعار 

نیست، یک راهبرد تاریخی است.
ملتی با این تمدن کهن که خود را پیرو امام حسینی می‌داند، نمی‌تواند در 
برابر زیاده‌خواهی و تحقیر، سر تسلیم فرود آورد،حتی اگر هزینه داشته باشد.
دهه فجر، یادآور همین انتخاب تاریخی است. انتخاب میان  تجزیه در سایه 
وابستگی و تحقیر یا عزت در سایه مقاومت. البته تهدیدهای امروز آمریکا، 
اعترافی است به این واقعیت که ایرانِ مستقل، هنوز برای نظام سلطه مسئله 
است و این یعنی مردم ایران قوی هستند. و همین، بزرگ‌ترین گواه درستی 

راهی است که مردم ایران در بهمن ۱۳۵۷ انتخاب کردند.

حسن روحانی در جمع وزیران اسبق گفت: قبل از اینکه مردم به خیابان بیایند 
حاکمیت باید نگرانی آن‌ها را رفع کند...  با یک اصلاح بزرگ به مردم پاسخ بدهیم ... 

هدف باید رضایت ملت ایران باشد.
وی همچنین با اشاره به تنش اخیر با امریکا تاکید کرد: باید مدیریت تخاصم کنیم 
به گزارش عصرایران، براساس خبر منتشر شده در وب سایت حسن روحانی، 
رئیس جمهوری پیشین در دیدار جمعی از وزیران و معاونان رئیس‌جمهوری در 
دولت‌های یازدهم و دوازدهم گفت: مردم باید احساس کنند ما پیام آن‌ها را گرفته‌ایم. 
هدف باید رضایت مردم باشد. باید با یک اصلاح بزرگ به مردم پاسخ بدهیم. حسن 
روحانی برای دو دوره 4 ساله بین سال های 92 تا 1400 رئیس جمهوری بود. کسب 
توافق هسته ای برجام میان ایران و گروه 1+5 و خروج ترامپ از این توافق، از جمله 

مهمترین حوادث دوره های اول و دوم ریاست وی است.
داشت:  اظهار  کشور  در  اخیر  اعتراضات  به  اشاره  با  پیشین  جمهوری  رئیس 
می‌گوییم در کشور تظاهرات شده و یک عده تروریست آمدند و سوءاستفاده کردند. 
این درست است که باید با تروریست‌ها و سوءاستفاده‌کننده‌ها از اعتراض به حق 
مردم برخورد کنیم، ولی اعتراض مردم دلایلی داشته است. این اعتراض از کجا 
شروع می‌شود؟ مردم که از روز اول به خیابان نمی‌آیند. مسیرهای دیگری را قبلاً طی 
می‌کنند. وقتی مردم نگران می‌شوند، از همان موقع حاکمیت باید رفع نگرانی کند، 

از آن موقعی که مردم خواست‌های به حقی دارند، قبل از اینکه به خیابان بیایند.
او با تأکید بر اینکه باید با یک اصلاح بزرگ به مردم پاسخ بدهیم، افزود: اگر 
تغییرات جزئی را انجام بدهید خدای‌ناکرده ممکن است دومرتبه دو ماه دیگر، سه 
ماه دیگر و یا حتی ۱۰ روز دیگر باز دچار مشکل شویم. مردم باید احساس کنند که ما 
پیام آن‌ها را گرفته‌ایم. ببینید همه این‌هایی که به خیابان آمدند، یک پیامی داشتند؛ 
چه آن‌هایی که درخواست را به صورت ساده مطرح کردند و اعتراض را به حق مطرح 

کردند و چه آن‌هایی که کمی با خشونت حرف زدند، کلام درشت گفتند، تا برسد 
به آن‌هایی که آمدند تخریب کردند و کارهای تروریستی انجام دادند. حساب این 
گروه البته جداست ولی آن بقیه به‌هرحال آنچه مطرح کردند، ما باید صدای همه 
آن‌ها را بشنویم.   روحانی در ادامه اظهار داشت: پیام مردم در ۲۲ دی این بود که 
اعتراض درست به حق است ولی ما در برابر دخالت خارجی می‌ایستیم. جنگ ۱۲ 
روزه هم مردم همین را گفتند به دشمنان خارجی که ما به شما اجازه نمی‌دهیم در 

امور داخلی و امنیت ملی ما مداخله کنید.
رئیس‌ دولت‌های یازدهم و دوازدهم تصریح کرد: بعد از ۴۷ سال انقلاب، اگر 
یک نفر امروز در جمهوری اسلامی ایران امیدش به بیگانه باشد، ما باید شب از 
ناراحتی و غصه آن نتوانیم بخوابیم؛ حتی یک نفر، حالا آن یک نفر را هرچه شما 
می‌خواهید اسمش را بگذارید. یک ایرانی بعد از ۴۷ سال جمهوری اسلامی، اگر 
امیدش به بیگانه باشد، این قابل قبول است برای ما؟ خب معلوم است که ما یک 
مشکلی داریم. پس منبرهای ما مشکل داشته، پس تریبون‌های ما مشکل داشته، 
پس صداوسیمای ما مشکل داشته، پس دبستان و دبیرستان ما مشکل داشته، 
خلاصه یک جایی امر مشکل داشته است. این‌ها همه تربیت‌شده در جمهوری 

اسلامی هستند، چرا گذاشتیم جوان ما به این روز برسد؟
روحانی با بیان اینکه هدف ما فقط نباید آرام کردن مردم باشد، افزود: هدف باید 
قدرتمند کردن ایران باشد، هدف باید رضایت ملت ایران باشد. ما اگر راضی کردیم 
مردم را کار درستی کرده‌ایم. تقویت قدرت نظامی ممکن است طول بکشد، افزایش 
قدرت اطلاعاتی ممکن است زمان ببرد، اما یک چیز آنی است و آن تسلیم در برابر 
ملت ایران و سر فرود آوردن در برابر ملت ایران است. این یک ثانیه زمان لازم دارد 

که اعلام کنیم به مردم که کاملاً تابع شما هستیم.
رئیس‌جمهور اسبق ایران پیشنهاد داد ۸ تا ۱۰ سؤال و مسأله مردم را به همه‌پرسی 

بگذاریم و گفت: به مردم بگوییم شما ۸ تا مسأله از ما گله دارید، نگرانید و این ۸ 
مسأله مهم است و می‌خواهید حل شود. ما در برابر نظر اکثریت قاطع شما تسلیم 
هستیم. ما قبول می‌کنیم هرچه شما بگویید. اگر چنین کنیم والله ۹۵ درصد مردم 
آن زمان اعلام رضایت می‌کنند. بعد هم با فرمان »همه به جای خود«، مسیر ما 

درست می‌شود و ما می‌توانیم از این مشکلات فاصله بگیریم.
او همچنین با اشاره به مشکلات فعلی سیاست خارجی گفت: باید تخاصم را 
مدیریت کنیم. تا ما می‌گوییم باید یک کاری بکنیم، می‌گویند یعنی ما برویم با آمریکا 
رابطه برقرار کنیم یا در برابر ترامپ تواضع کنیم؟ نه آقا، بحث رابطه نیست، بحث 
مدیریت است. اگر هم با کشوری تخاصم داریم، این تخاصم را باید کنترل و مدیریت 
کرد. اگر ما با قدرتی تنش داریم، این تنش را ما باید کنترل کنیم و آن را کاهش 

بدهیم. نباید بگوییم که هیچ راهی برای کاهش تنش وجود ندارد.

بازیبازی  پرریسکپرریسک  ترامپترامپ
با ایرانبا ایران

پیشنهاد توافق یا تهدید نظامی؛ راهبرد آمریکا چیست؟پیشنهاد توافق یا تهدید نظامی؛ راهبرد آمریکا چیست؟
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باید رفتارمان با مردم را 
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مسعود پزشکیان: 

رئیس جمهور با بیان اینکه همه ما مسئولان و مدیران کشور باید رفتار خود را با امام راحل و دستورات و 
توصیه های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تطبیق دهیم و مقایسه کنیم، گفت: مشکلات امروز جامعه برای 

این است که به توصیه های امام به درستی عمل نکردیم و مردم را ندیدیم.
مسعود پزشکیان امروز شنبه)۱۱ بهمن ماه( در آستانه آغاز دهه مبارک فجر چهل و هفتمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی پس از حضور با همراهی اعضای هیات دولت در حرم مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و 
تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل در سخنانی با بیان اینکه ایام سختی را درباره رفتار و گرفتارهایی که در 
هفته‌های گذشته پیش آمد سپری کردیم و مقدای از این مسائل به خود ما مربوط است و هم درد و هم درمان 
ما هستیم، گفت: همیشه وقتی سخنرانی می‌کنم به امام راحل ارجاع می‌دهم و نمی‌توانم از منابع خارجی 
بیان کنم، چرا که می گویند غرب زده است. وی دلیل بسیاری از مشکلات را عمل نکردن به دستورات و 
سفارشات حضرت امام خمینی)ره( عنوان کرد و افزود: به عبارتی رفتاری که داریم اگر با آنچه که دستور 
بوده و باید ما اجرا می‌کردیم، تطبیق می‌دادیم و مردم را به عنوان ستون‌هایی این جامعه می‌دیدیم، نباید به 

اینجا می‌رسیدیم که آنچه نباید رخ نمی‌داد، رخ داد و تلخ شد.
رئیس‌جمهور با اشاره به بخشی از فرمایشات حضرت علی )ع( در نهج البلاغه خطاب به مالک اشتر، اظهار 
کرد: ایشان می‌فرماید آنچه که باید بیش از همه دوست داشته باشی، حق، عدالت و عمومیت عدالت است 
و اینکه رضایت حداکثر عامه را به دست بیاوری، چرا که وقتی عموم ناراضی باشند، رضایت عده‌ای خواص 

بی‌فایده است. 

فجر چهل‌وچهارم 
زیر سایه خبرهای 

غیرسینمایی

برای مذاکرات ثمربخش 
باید فضای تهدید از بین 

ود بر

 افزایش
قیمت مسکن در سایه 

رکود

فیلم فجر با نمایش‌های »ملت« 
آغاز شد

وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با 
شبکه خبری سی‌ان‌ان ترک:

تا زمانی که تورم مهار نشود رکود 
همراه با گرانی در بازار باقیست
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